
município de planalto
CAPJJV 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583
Fone/Fax: (046) 3555-8100

85750-000 - PLANALTO PARANÁ

PORTARIA N° 68 DE 30 DE MARCO DE 2021.

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PLANALTO, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

Art. 1°. Designar o funcionário MARCELO FELIPE SCHMITT. RG. n°

8.114.222-0, brasileiro, servidor desta Prefeitura Municipal, no cargo de

Secretário de Administração, para responder como Gestor de Convênio a ser

firmado entre este Município e o Estado do Paraná através da SEAB/DESAN

em função do Projeto de Segurança Alimentar e Nutricional.

Art 2®. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Planalto-PR, aos trinta dias do mês de março de dois mil e vinte e um.

l fi. SoN)
LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PLANALTO


